	Целевые показатели результативности использования субсидий 
Межпоселковый газопровод до пос. Мшинская от места врезки в дер.Пехенец (в том числе проектно-изыскательские работы)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей

	
	
	
	На начало 2018 года
	На конец 2018 года
	На конец года следующего за годом завершения строительства
	Примечание

	1
	Количество домовладений и квартир в населенном пункте, получивших техническую возможность для подключения к сетям газоснабжения в результате предоставления субсидии
	шт.
	0
	0
	679/42*
	*- домовладений/
квартир

	2
	Протяженность построенных газопроводов (в результате предоставления субсидии)
	м
	0
	1578
	6325
	

	3
	Доля протяженности построенных газопроводов от общей протяженности по проекту (в случае окончания строительства в последующие годы) 
	%
	0
	0
	100
	

	4
	Уровень газификации населенного пункта (кол-во газифицированных домовладений и квартир/ общее кол-во домовладений и квартир х 100%)
	%
	0
	0
	61,3
	Макс.уровень газиф-и будет достигнут при условии подкл.всех домовладений и квартир, получ. тех.возможность для подключения к сетям газоснаб. в рез-те предоставления субсидии  




